特別編集

2025年12月16日発売予定

媒体概要

媒体名： 「GENROQ Super SUV Vol.2」（仮）
発 売日： 2025年12月16日予定
体 裁：A4変形ワイド版・無線綴じ（297×232mm）
定 価：2,600円 ※予価
発行部数：5万部
発行形態：ムック
制作・編集：ゲンロク編集部

2025年10月吉日

株式会社三栄 第一営業企画局
〒163-1126 東京都新宿区西新宿6-22-1

新宿スクエアタワー26F

Mail: koukoku_01@san-ei-corp.co.jp

スペース 掲載料金（税別） 原稿寸法（mm）

表4 ¥800,000 245×217

表2見開き ¥700,000 297×464

表3見開き ¥650,000 297×464

4Ｃ1Ｐ ¥600,000 297×232

広告定価料金表＆原稿サイズ

GENROQ Super SUV

広告スケジュール（仮）

オーダー締切 ： 2025年11月 5日（水曜）
原稿入稿締切 ： 2025年11月28日（金曜） 校了

表紙はイメージです

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素より弊社刊行物に絶大なご協力を賜り心より御礼申し上げます。

このたび弊社では、創刊39年を迎えたスーパースポーツカーやラグジュアリーカーの世界を紹介する自動車専門誌

「GENROQ」がプロデュースする、[GENROQ Super SUV]の2018年発行以来となる待望の第二弾を発行いたします。

内容は益々盛り上がりを見せているハイエンド•ブランドを中心に、国産のレクサスやランクルまでもをターゲットとして、

その魅力と世界観をお届けします。カスタムパーツによる個性を活かした最新のドレスアップやチューニングの楽しみ

方をすべて網羅します。ハイエンドSUVの魅力、楽しさ、遊び方すべて盛り込んだファン待望の第二弾となります。

つきましては貴社宣伝媒体としてご活用いただけますよう、何卒ご検討をよろしくお願いいたします。

敬具

●掲載対象車種（予定）

魅力的なデザインと優れたパフォーマンスを持つ欧州のハイエンド系を中心に展開。欧州車：ロールス•ロイス•カリナン
／フェラーリ・プロサングエ／ランボルギーニ•ウルス／ベントレー•ベンテイガ／アストンマーティン・ＤＢＸ／ポルシェ•カ
イエン・マカン／メルセデス•ベンツG クラス・GLSクラス等SUV／アウディQ8 ／ BMW X７・X5等SUV／マセラティ•レ
ヴァンテ／etc.

アメリカ車：キャデラック•エスカレード／ジープ•ラングラー etc.日本車：レクサスLX・GX／トヨタ•ランドクルーザー系

●企画概要（予定）

第1特集：BRABUSのすべて

Gクラス、レンジローバー、カリナン

第2特集：タフギア

Gクラス、ラングラー、ディフェンダー、ランクル300、LX

第3特集：カスタム好き著名人が語るカスタムSUVの魅力

第4特集：パフォーマンスSUV特集

SEMAショーレポート

Others：デモカー、ライフスタイル、ショップページ

●スペシャルショップガイド

輸入車のカスタムや購入、メンテナンス等、ユーザーの味方となってくれる心強いショップの紹介。

主な企画内容（予定）

Vol.2

ショップ企画

GENROQ12月24日発売号で実施予定の広告企画【ランクル・レ
クサス カスタム企画】にも合わせてご出稿いただける際は、特別
セット料金として、￥150,000 税別で対応いたします。内容は、
本誌のレクサスLX、GX、ランクル300、250、70の記事を見開き
で転載＋広告ページのセットとなります。

GENROQ Super SUV Vol.2 Web転載企画のご案内

GENROQ別冊「GENROQ Super SUV」の記事をGENROQ Webに特別料金にて
転載致します。
通常料金：ゲンロク出稿料金＋￥800,000
→特別実施料金：GENROQ Super SUV出稿料金＋￥150,000（税別）

※雑誌発売後の1-2ヵ月以内に転載となります。詳細について各営業担当にご確認下さい。

株式会社 三栄 第一営業企画局

〒163-1126 東京都新宿区西新宿6-22-1 新宿スクエアタワー26F

Mail: koukoku_01@san-ei-corp.co.jp

個別転載記事

画像はイメージです

AD

AD

GENROQ Super SUV Vol.2

表紙はイメージです

	スライド 1
	スライド 2